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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23901202L

2. Data e Regjistrimit 01/03/2022
3. Emri i Subjektit Ermi Trans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  HASAN Fshati Hasan,ndërtese private, 
1 katëshe, zona kadastrale nr. 1934, me numër pasurie 6/17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombëtar dhe ndërkombëtar udhetaresh.Transpart 

mallrash kombëtar dhe ndërkombëtar per vete per te tretët 
dhe me qera.Transport lende te rrezikshme.Transport 
frigoriferik dhe tonazhe te renda. 
Mirea Bega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2022                Deri: 02/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Me te drejta te vetme per te bere veprimet me bankat.

Andi Thano12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2022                Deri: 28/02/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kufizime per veprime si me poshte : Per çdo transaksion 
banker, derdhje, arketim pagesash, terheqje nga llogaria, 
hapje/mbyllje llogarie bankare, veprime per marrje kredie, 
veprime per depozite dhe terheqje çeku, , dhe çdo veprim 
tjeter banker prane te gjitha institucioneve bankare te 
Republikes se Shqiperise ( private, publike

14. Ortakët RolandVeseli
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ermi Trans
E-Mail: ermitrans22@gmail.com  
Telefon: 0697247111  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-870430-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872449-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.03.2022 ku eshte vendosur: Te 
emeroje administratore te shoqerise Mirea Bega me te drejta te vetme per te bere veprimet 
me bankat.Administratori Andi Thano ka kufizime per veprime si me poshte : Per çdo 
transaksion banker, derdhje, arketim pagesash, terheqje nga llogaria, hapje/mbyllje llogarie 
bankare, veprime per marrje kredie, veprime per depozite dhe terheqje çeku, , dhe çdo 
veprim tjeter banker prane te gjitha institucioneve bankare te Republikes se Shqiperise ( 
private, publike).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirea Bega")                      Nga data "02/03/2022             
Ne daten "02/03/2027
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Thano")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kufizime per veprime si me 
poshte : Per çdo transaksion banker, derdhje, arketim pagesash, terheqje nga llogaria, 
hapje/mbyllje llogarie bankare, veprime per marrje kredie, veprime per depozite dhe 
terheqje çeku, , dhe çdo veprim tjeter banker prane te gjitha institucioneve bankare te 
Republikes se Shqiperise ( private, publike")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94379A1-B70D-49C6-B013-502008C99757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D25380F-55D1-42D6-94CC-C04AB95790BE
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Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


